Endereço: Rua Alfredo Dutra, número 01, Centro, Porto Seguro-BA

CNPJ: 13.635.016/0001-12

Email: gabinetedoprefeito@portoseguro.ba.gov.br

Telefone: (73) 98122-7560

                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO
                                                                         Gabinete do Prefeito

Porto Seguro, 13 de novembro de 2022.

Oficio 028/2022-GAB/SSA

Secretaria da Saúde do Estado da Bahia
Ilma. Sra. Adélia Maria Carvalho de Melo Pinheiro
MD Secretária

TRANSFERÊNCIA DE LUNARA SERAFIM SERRA

Senhora Secretária:

Solicito o obséquio de sua especial atenção, no sentido de determinar a transferência
da paciente Lunara Serafim Serra, código SUREN 3479894 que se encontra no
Hospital Luiz Eduardo Magalhães, em Porto Seguro (BA), com embolia pulmonar, e
necessita de transferência URGENTE para unidade hospitalar com UTIU Pediátrica,
em qualquer cidade da Bahia.

Face à importância do assunto, conto com a sua atenção e o seu pronto acolhimento.

Atenciosamente,

Jânio Natal
Prefeito de Porto Seguro